
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπαιδευτικών»   
(7706και 7707 /24-6-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011  

3. Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί επέκτασης 

διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. 

καθώς και στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

4. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

5. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. 

Διοικητικής μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

6. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

«Αρμοδιότητες Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών 

και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων». 

7. Το με αριθ. Φ. 361.04/38203/Δ1/5-4-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

8. Το με αριθ. Φ.361.04/44988/Δ1/23-04-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

9. Τα προσωπικά μητρώα των αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

10. Την με αριθ. 6967/13-6-2014 αίτηση της Καλκανίδου Κυριακής 

11. Την με αριθ. 7329/18-6-2014 αίτηση για διόρθωση λάθους της Νίκα 

Παναγιώτας 

12. Την υπ’ αρ. 30/16-12-2013 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας 

13. Το με αριθμ. Φ.361.4/91/127227/Δ1/21-10-2009 έγγραφο του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας»  

14. Το με αριθμ. Φ.361.4/40/31743/Δ1/19-04-2010 έγγραφο του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας»  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει: 

Α Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών στη Δημόσια 

Εκπαίδευση  

 

  

 ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ       ΠΕ 60  

   ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ   

 1 2008-2009 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ   0 3 19   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 0 3 19   

 

2 

 ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ         

    ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΠΕ60 

 2008-2009 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  0 8 7  

  2009-2010 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ   0 9 5   



  2010-2011 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ   0 9 13   

  2011-2012 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 14   

  2012-2013 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 15   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 3 9 24   

 

Β Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας της εκπαιδευτικού ΠΕ 60 Πατουκά Ελένης στους 

εξής φορείς του Δημοσίου: 

 

1. Δήμος Θεσσαλονίκης, πρόγραμμα «Δημιουργική Απασχόληση Μαθητών του Δήμου 

Θεσσαλονίκης, κατά τη διάρκεια των θερινών διακοπών των Σχολείων, για εργαζόμενες 

μητέρες- Καλοκαίρι 2009» Διάρκεια: 00 έτη,  02 μήνες,  00 ημέρες 

 

2. ΟΑΕΔ., Ι.Ε.Κ. Ωραιοκάστρου. Σύνολο 141 ώρες: Ήτοι 00 έτη,  01 μήνες, 15 ημέρες 

 

3. Δήμος Θεσσαλονίκης, Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί & Βρεφονηπιακοί Σταθμοί 

Θεσσαλονίκης. Διάρκεια: 01 έτος, 00 μήνες, 00 ημέρες    

 

Για την ίδια εκπαιδευτικό, Πατουκά Ελένη ΠΕ 60, δεν αναγνωρίζονται οι προϋπηρεσίες 

στους παρακάτω φορείς: 

 Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, Ειδικός Λογαριασμός, 

ερευνητικό πρόγραμμα «Ένταξη παιδιών Παλλινοστούντων και Αλλοδαπών στο 

Σχολείο για την πρωτοβάθμια εκπαίδευση» από 23-11-2006 έως 30-05-2008 

 Επαγγελματική Κατάρτιση Α.Ε. από 2006 έως 2008 

 Οργανισμός επαγγελματικής εκπαίδευσης  και κατάρτισης: ΙΕΚ Θεσσαλονίκης 

2, Κουφαλίων, Τριανδρίας,  

 

 

Γ Την ανάκληση της αναγνώρισης προϋπηρεσίας για το σχολικό έτος 2008-2009 της 

Ξενάκη Ελένης ΠΕ 60, διάρκειας 01 έτους, 00 μηνών και 00 ημερών η οποία εκ 

παραδρομής αναγνωρίστηκε μιας και προσφέρθηκε στην Ιδιωτική εκπαίδευση. Η 

προϋπηρεσία που αναγνωρίζεται από τη Δημόσια Εκπαίδευση, φαίνεται στον παρακάτω 

πίνακα: 
   ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΠΕ60 

  2009-2010 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 7 29   

  2010-2011 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 13   

  2011-2012 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 14   

  2012-2013 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 16   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 3 0 12   

 


